2.3.7.1.05 Aceites y grasas 20,060.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 15,340.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 71,685.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,116.00

2.3.9.8.01 Repuestos 5,310.00

2.3.9.8.02 Accesorios 13,098.00

Total 144,609.00

El monto de : **Ciento cuarenta y cuatro  mil seiscientos nueve con 00/100 (144,609.00)